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ZONA ARQUEOLOGICA CARAL [001366]003

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 21.01.00

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 934,707.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,693,841BIENES Y SERVICIOS 10,759,133.19934,707.81

2.5 877.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,512OTROS GASTOS 2,634.08877.92

2.6 150,861.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,479,575ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,328,713.68150,861.32

1,086,447.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,176,9281PARCIAL FTE 1,086,447.05 12,090,480.95

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00609,720BIENES Y SERVICIOS 598,220.0011,500.00

11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00609,7202PARCIAL FTE 11,500.00 598,220.00

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00168,640BIENES Y SERVICIOS 168,640.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00168,6404PARCIAL FTE 0.00 168,640.00

TOTAL EJECUTORA 1,097,947.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,955,288 1,097,947.05 12,857,340.95
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M. DE CULTURA

ZONA ARQUEOLOGICA CARAL [001366]003

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 21.01.00

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 973,089.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,693,841BIENES Y SERVICIOS 10,720,751.02973,089.98

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,512OTROS GASTOS 3,512.000.00

2.6 0.00 35,126.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,479,575ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,444,448.1035,126.90

0.00 1,008,216.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,176,9281PARCIAL FTE 1,008,216.88 12,168,711.12

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00609,720BIENES Y SERVICIOS 598,220.0011,500.00

0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00609,7202PARCIAL FTE 11,500.00 598,220.00

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.3 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00168,640BIENES Y SERVICIOS 158,640.0010,000.00

0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00168,6404PARCIAL FTE 10,000.00 158,640.00

TOTAL EJECUTORA 0.00 1,029,716.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,955,288 1,029,716.88 12,925,571.12
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ZONA ARQUEOLOGICA CARAL [001366]003

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 21.01.00

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 1,037,450.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,693,841BIENES Y SERVICIOS 10,656,390.451,037,450.55

2.5 0.00 0.00 877.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,512OTROS GASTOS 2,634.08877.92

2.6 0.00 0.00 705,091.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,479,575ADQUISICION DE ACTIVOS NO 774,483.01705,091.99

0.00 0.00 1,743,420.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,176,9281PARCIAL FTE 1,743,420.46 11,433,507.54

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 5,836.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00609,720BIENES Y SERVICIOS 603,883.685,836.32

0.00 0.00 5,836.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00609,7202PARCIAL FTE 5,836.32 603,883.68

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.3 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00168,640BIENES Y SERVICIOS 158,640.0010,000.00

0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00168,6404PARCIAL FTE 10,000.00 158,640.00

TOTAL EJECUTORA 0.00 0.00 1,759,256.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,955,288 1,759,256.78 12,196,031.22
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ZONA ARQUEOLOGICA CARAL [001366]003

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 21.01.00

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 934,707.81 973,089.98 1,037,450.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,693,841BIENES Y SERVICIOS 8,748,592.662,945,248.34

2.5 877.92 0.00 877.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,512OTROS GASTOS 1,756.161,755.84

2.6 150,861.32 35,126.90 705,091.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,479,575ADQUISICION DE ACTIVOS NO 588,494.79891,080.21

1,086,447.05 1,008,216.88 1,743,420.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,176,9281PARCIAL FTE 3,838,084.39 9,338,843.61

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 11,500.00 11,500.00 5,836.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00609,720BIENES Y SERVICIOS 580,883.6828,836.32

11,500.00 11,500.00 5,836.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00609,7202PARCIAL FTE 28,836.32 580,883.68

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.3 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00168,640BIENES Y SERVICIOS 148,640.0020,000.00

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00168,6404PARCIAL FTE 20,000.00 148,640.00

TOTAL EJECUTORA 1,097,947.05 1,029,716.88 1,759,256.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,955,288 3,886,920.71 10,068,367.29




